
RESOLUCIÓN EN RELACIÓN AL PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN PARA
ADQUISICIÓN DE BIDONES DE AGUA BASADO EN EL SISTEMA DINÁMICO DE
ADQUISICIÓN SDA03-SUM-2023 (Rfª interna C-008/2023)

EXPTE. 2024/000360 C4

Primero.- Que Con fecha 22 de enero de 2024 se dictó la primera resolución de admisión
de los candidatos a participar en el SISTEMA DINÁMICO DE ADQUISICIÓN (en adelante
SDA) para la contratación de SUMINISTRO DE PRODUCTOS MERCHANDISING PARA
LA DIFUSIÓN Y PROMOCIÓN DE LA MARCA AGUAS DE MURCIA (SDA03-SUM-2023).

Segundo.- Que con fecha 23 de agosto de 2024 se emitió solicitud de oferta a los
participantes admitidos en el SDA en la CATEGORÍA 4.

Tercero.- Que el plazo para presentar proposiciones finalizó el 3 de septiembre de 2024 a
las 12:00 horas.

Cuarto.- Que finalizado el plazo de presentación de proposiciones, no se recibieron ofertas.

Quinto.- Que a la vista de los antecedentes expuestos:

ACUERDA

I.- Declarar DESIERTO el procedimiento de licitación para la contratación de ADQUISICIÓN
DE BIDONES DE AGUA, expediente nº 2024/000360 C4 basado en SDA, por ausencia de
licitadores.

En Murcia, a la fecha que consta en la firma digital.

Dª. Inmaculada Serrano Sánchez
Órgano de contratación.


		2024-09-05T12:33:13+0000
	24269703B INMACULADA SERRANO (R: A30054209)


		2024-09-05T12:33:18+0000
	Not specified




